

RT EJENDOMME ApS

CVR-nr.: 28102003

Overholm 7
8700 Horsens

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2021

Kurt Dessau Arp
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	RT EJENDOMME ApS Overholm 7 8700 Horsens e-mailadresse: rtejendomme@hotmail.com CVR-nr: 28102003 Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021
Revisor	LDM REVISION, REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Porschevej 3, 1 7100 Vejle DK Danmark CVR-nr: 19553876 P-enhed: 1003870565

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, finansiering og kapitalanbringelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsperiode er forløbet som planlagt og der forventes en fortsat positiv udvikling i selskabet.

Årets resultat blev et overskud på kr. 216.742, hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder.

Horsens den 30. november 2021

Direktør

Bjarne Winther

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		299.588	600.227
Personaleomkostninger	1	-337.844	-340.845
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-72.320	-72.320
Resultat af ordinær primær drift		-110.576	187.062
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	200.000
Andre finansielle indtægter		590.586	0
Øvrige finansielle omkostninger		-57.245	-41.275
Ordinært resultat før skat		422.765	345.787
Skat af årets resultat		-206.023	-76.845
Årets resultat		216.742	268.942
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		216.742	268.942
I alt		216.742	268.942

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		9.035.375	9.969.131
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		135.672	207.992
Materielle anlægsaktiver i alt		9.171.047	10.177.123
Anlægsaktiver i alt		9.171.047	10.177.123
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		115.757	0
Tilgodehavender i alt		115.757	0
Likvide beholdninger		26.281	259.926
Omsætningsaktiver i alt		142.038	259.926
AKTIVER I ALT		9.313.085	10.437.049

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		5.206.534	4.989.792
Egenkapital i alt		5.706.534	5.489.792
Hensættelse til udskudt skat		1.205.597	999.574
Hensatte forpligtelser i alt		1.205.597	999.574
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		235.000	235.000
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	235.000	235.000
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	1.604.242
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.055.954	2.108.441
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		110.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.165.954	3.712.683
Gældsforpligtelser i alt		2.400.954	3.947.683
PASSIVER I ALT		9.313.085	10.437.049

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	269.024	273.959
Pensionsbidrag	63.586	61.776
Andre omkostninger til social sikring	5.234	5.110
	337.844	340.845

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Huslejedepositum	235.000	0	235.000	0
	235.000	0	235.000	0

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomheden BW Holding Vejle ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskabet BW Holding Vejle ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

INGEN KENDTE

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21 1
------------------------------	--------------